
ZARZĄDZENIE Nr 20/2014 

PREZYDENTA MAISTA KONINA 

z dnia 23 października 2014 roku 

 

w sprawie wprowadzenia zasad nadzoru właścicielskiego nad spółkami  

z udziałem Miasta Konina  

  

 Na podstawie artykułu 9 ust.1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. o gospodarce 

komunalnej (Dz. U. z 2011r Nr 45 poz.236) w związku z art.26ust.1i  art.33 ust.1 i 3ustawy  

z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

Wprowadza się zasady nadzoru właścicielskiego nad spółkami z udziałem Miasta Konina, 

zwane dalej Zasadami, stanowiące załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Głównemu specjaliście do spraw nadzoru 

właścicielskiego. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Prezydent Miasta Konina 

 

Józef Nowicki 

 


